

Årsredovisning

Tandläkare Rejnfalk AB

559053-9556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Amira Rejnfalk
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandläkarverksamhet i en klinik i centrala Stockholm.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	913	670	654	809
Resultat efter finansiella poster	139	64	12	59
Soliditet %	91	91	90	84,6

Omsättningen har ökat med 36% från föregående år och verksamheten är nu tillbaka till samma verksamhet som innan coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	302 240	50 773	403 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		50 773	-50 773	0
- Årets resultat			82 034	82 034
- Belopp vid årets utgång	50 000	353 013	82 034	485 047

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	353 013
Årets resultat	82 034
Summa	435 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	435 047
Summa	435 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	913 246	670 109
Övriga rörelseintäkter	11 079	177 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	924 325	847 589
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-65 097	-53 973
Övriga externa kostnader	-357 841	-308 602
Personalkostnader	-352 045	-364 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 500	-56 477
Summa rörelsekostnader	-785 483	-783 463
Rörelseresultat	138 842	64 126
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	349	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	6
Summa finansiella poster	349	6
Resultat efter finansiella poster	139 191	64 132
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-35 000	0
Resultat före skatt	104 191	64 132
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 157	-13 359
Årets resultat	82 034	50 773

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 000	0
Summa anläggningstillgångar		42 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 640	14 550
<i>Summa varulager m.m.</i>		11 640	14 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 482	0
Övriga fordringar		31 251	45 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 350	70 610
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 083	115 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 209	423 914
<i>Summa kassa och bank</i>		511 209	423 914
Summa omsättningstillgångar		628 932	554 261
SUMMA TILLGÅNGAR		670 932	554 261

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	353 013	302 240
Årets resultat	82 034	50 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>435 047</i>	<i>353 013</i>
Summa eget kapital	485 047	403 013
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	125 000
Summa obeskattade reserver	160 000	125 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 950	1 983
Övriga skulder	12 935	17 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	25 885	26 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	670 932	554 261

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 576	378 576
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	52 500	-
Utgående anskaffningsvärden	431 076	378 576
Ingående avskrivningar	-378 576	-322 099
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 500	-56 477
Utgående avskrivningar	-389 076	-378 576
Redovisat värde	42 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Helena Kraft, Kraft Consulting AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Amira Rejnfalk
Amira Rejnfalk
2023-06-20